

VALCON SJN HOLDING ApS

Christianshusvej 187
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/09/2016

Lars Kallestrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VALCON SJN HOLDING ApS
Christianshusvej 187
2970 Hørsholm

CVR-nr: 35036628
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Strandvejen 44
2900 Hellerup
DK Danmark

CVR-nr: 33771231
P-enhed: 1016959517

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier i Valcon A/S.

Selskabet er stiftet pr. 31. januar 2013 ved skattefri aktieombytning, hvorved Valcon Business Development A/S og Stiggy World Holding ApS har indskudt aktier i Valcon A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviste et resultat på 5.262 t.kr.

Egenkapitalen udgør 9.365 t.kr. pr. 30. juni 2016.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som påvirker selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2016.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.262.118	5.077.973
Ordinært resultat før skat		5.262.118	5.077.973
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		5.262.118	5.077.973
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.808.450	3.055.641
Overført resultat		1.453.668	2.022.332
I alt		5.262.118	5.077.973

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.365.238	7.790.810
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	9.365.238	7.790.810
Anlægsaktiver i alt		9.365.238	7.790.810
Aktiver i alt		9.365.238	7.790.810

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	2	123.432	123.432
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		4.874.047	3.299.618
Overført resultat		4.367.759	4.367.760
Egenkapital i alt	3	9.365.238	7.790.810
Passiver i alt		9.365.238	7.790.810

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	4.491.191
Kostpris ultimo	4.491.191
Værdiregulering primo	3.299.618
Værdiregulering kapitalforhøjelse i Valcon A/S	120.762
Andel i årets resultat	5.262.118
Udloddet udbytte	-3.808.451
Værdiregulering ultimo	4.874.047
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.365.238

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Valcon A/S, København	15,91%	58.856.871	33.070.359

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 123.432 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelse 31.01.2013	123.432
Anpartskapital ultimo	123.432

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	123.432	3.299.618	4.367.760	7.790.810
Udloddet udbytte	0	0	-3.808.451	-3.808.451
Værdiregulering af kapitalindskud i datterselskab til indre værdi	0	120.761	0	120.761
Overført jf. resultatdisponeringen	0	1.453.668	3.808.450	5.262.118
Egenkapital ultimo	123.432	4.874.047	4.367.759	9.365.238

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige virksomheder i Valcon Business Development A/S koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Valcon Business Development A/S, CVR-nr. 28 68 10 11. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Valcon Business Development A/S, cvr. nr. 28 68 10 11, Christianshusvej 187, 2970 Hørsholm, Danmark.
Stiggy World Holding ApS, cvr. nr. 33 75 63 64, Frederikkevej 7, 3050 Humlebæk, Danmark.

Koncernforhold

Selskabets årsregnskab indgår i koncernregnskab for:

Valcon Business Development A/S, cvr. nr. 28 68 10 11, Christianshusvej 187, 2970 Hørsholm, Danmark.

Koncernregnskabet kan rekvireres ved henvendelse til selskabet.